РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023 № 49/1                                                                                 с. Лобаниха

О назначении публичных
слушаний в муниципальном
образовании Лобанихинский
сельсовет по проекту бюджета
муниципального образования
Лобанихинский сельсовет
Новичихинского района на 2024 год

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования Лобанихинский сельсовет и Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Лобанихинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести публичные слушания в муниципальном образовании Лобанихинский сельсовет по проекту бюджета муниципального образования Лобанихинский сельсовет на 2024 год 25 декабря 2023 года в 15.00 час. в здании администрации Лобанихинского сельсовета по адресу: с. Лобаниха, ул. Октябрьская, 6.
	2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5 человек
Перегудова М.С. –  глава сельсовета
Гончарова У.И. – секретарь Администрации сельсовета
Канищева А.Н.- специалист службы исполнения бюджета поселения
Кутуков С.В –депутат от избирательного округа № 1
Дробышева Р.Н. - депутат от избирательного округа  № 1
		3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту бюджета муниципального образования Лобанихинский сельсовет на 2024 год.
4. Комиссии по подготовке публичных слушаний провести мероприятия и подготовить необходимые материалы для принятия решения по проекту бюджета муниципального образования Лобанихинский сельсовет на 2024 год на сессии Собрания депутатов.
5. Обнародовать данное постановление и проект бюджета муниципального образования Лобанихинский сельсовет на 2024 год на информационных стендах в с. Лобаниха, п. Петровский и п. Невский.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                       М.С. Перегудова